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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 007/STM-D/FH-UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama . Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn

No. Dosen / NIP © 7530/222080902

NIDN / NIDK : 0301079103

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JL. DELMAN INDAH VIII, NO.2, RT/RW. 003/011,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW603 Hukum Perd: Elektronik 3 KJoo1 Reguler-1 Jakarta
2 LAW603 Hukum Perdagangan Elektronik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW?705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 LAWS503 Kontrak Dagang 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
I)cler%(an/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.
NIP. 220070835
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Metodologi Penelitian Hukum

LAW705 KJ102

Sabtu, 14:30 - 17:00 (R608)

Laporan

Internal : 40 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

=

Pilih Bahasa | ¥

Upload : No file chosen ((Upload )
b=y
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 30 06 27 25 11 18 08 15 22 29 19 27 20
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o o oo o ojlo b o 4o o o o o
1. 20170401011 FENI Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv | v Av | v HvY HvY Hv Hv
2. 20190401054 MARYZAL MUJIKO SATRIA Av Av Av Hv Hv I v I v HvY Hv Hv | v Hv Hv Hv
3. 20190401361 EVI INTAN OKTAVIANI Hv I v Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
4. 20200401145 FEBRYAN KYKY DARMAWAN Hv Hv Hv | v Hv |Iv |Iv Iv |Iv Hv Iv Hv Hwv Hv
5. 20200401148 FAVIAN HELMI ELDORA Hv I v Hv Hv Hv I ~v I v Iv Hv I~ Iv Hv Hv Hv
6. 20200401165 RAPHAEL JONATHAN Hv Hv Hv Av HvY Hv Hv I v | v | v I v HY HvVY Hv
PAKPAHAN
7. 20200401177 GHAITSA ZAHIRA SHOFA |]v Hv Hv Hv Hv | v Hv I v Av | v Hv Hv Hv Hv
8. 20200401268 FRISCA APRILIA Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv
9. 20210401055 NADIA RAHMA PUTRI Hv |v Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv I v Hv Hv Hv
10. 20210401062 SRI MULYANI Hv I v Hv Hv Hv | v Hv HvY Hv Hv | v HvY HvV Hv
11. 20210401073 BRIAN GUNAWAN NGUI Hv Hv Hv | v Hv |Iv |Iv |Iv Hv |Iv | v HvY Hv Hv
12, 20210401090 DINAH NAZHIFAH Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv HvY Hv Hv Sv Hv Hv Hv
13. | 20210401126 VIQIH BELLA ADZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv | v Hv Hv Hv Hv
14. | 20210401132 SYALENDRA SYAREL IBRAHIM Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv
15. 20210401138 MERYAH PINARSITA Hv I v Hv Hv Hv | v Hv I v Hv Hv | v HvY Hv Hv
16. | 20210401167 SAHNAZ MALIKA HIDAYAH Hv I v HvYv Hv Hv I v |Iv Iv |Iv |Iv |Iv HvY Hv Hv
17. 20210401181 DESTRI RENASTY ATMA Hv I v Hv Hv Hv I v Hv I v Hv Hv | v Hv Hv Hv
MANGINTE
18. 20210401197 RAIHAN FADHAL HAFIZH Hv |Iv Hv Hv Hv | v Hv Hv | v | v I v Hv Hv Hv
19. 20210401198 MOHAMMAD ILHAMMAULANA | v | v Hv Hv Hv I ~v I v I v I~ | v I v Hv Hv Hv
20. 20210401201 KARYANTO CANDI P SINAGA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvVY HvY Hv Hv
21. 20210401208 EKA OKTAVIANI Hv Iv Hv Hv Hv | v Hv I v | v I v I v HY Hv Hv
22. 20210401210 MERLISANIA Hv Hv Hv Hv Hv I v Hv HvY Hv | v | v HvY Hv Hv
23. 20210401223 NABYLA DELLA SAPUTRI Ilv Iv Hv Hv Hv I v Hv | v Hv I v | v Hv Hv Hv
24. 20210401265 YESSY CHRISTIANIVICTORIA' H~v | v Hv | v Hv | v Hv | v Hv I v | v Hv Hv Hv
OMPUSUNGGU
25. 20210401332 MARTEN FERRYANTO Hv I v Hv Hv Hv I v Hv HvY Hv Hv | v Hv Hv Hv
26. 20210401333 RIZKA ATMADJA Hv Hv Hv Hv Hv | v | v I v |v Hv I'v HvY Hv Hv
27. 20210401334 WITA TRESNO UTAMI Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv I v Hv | v I v Hv Hv Hv
28. 20210401337 ANDITA ANESTIYA Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv I v Hv | ~v Iv Hv Hv Hv
29. 20210401349 JHON ALEXANDER DAMANIK lv I v Hv I v Hv | v HvY HvY Hv | v | v HvY Hv Hv
30. 20210401393 STEFANNY AURELLIA Hv I v Hv Hv Hv I v Hv Hv | v I v I v HvY Hv Hv
31. 20210401401 DIAH PUTRI HASIAN Hv Hv Hv Hv Hv I v | v HvY Hv | v | v HvY Hv Hv
32. 20210401408 SHERRY ANDINTA lv Iv Hv Hv Hv I v Hv | v | v Hv Hv Hv Hv Hv
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33.
34.

35.

36.
37.
38.
39.
40.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20210401420

20210401455

20210401459

20210401470
20210401471
20220401261
20220401311
20230401268

MEILANA

MUHAMMAD ERLANGGA
SYAIFUTRA

MUHAMAD FIKRY
RACHMADIAN

MERIANI ANDINY

HANDY FEBRY SETIAWAN
SYUYUFAL AMRA RIZFAHPHI
KETTY DAME HASIAN SIAHAAN
BAGUS PEKIK PRASETYAJI

Hwv
Hv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas :
1 Sabtu, 14:30 - 17:00 (R608)

Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn pada tanggal 13-08-2024

Perkuliahan (Adm)

LAW705 KJ102

Internal : 40 Eksternal : 0

SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Laporan

Metodologi Penelitian Hukum

Perkuliahan (Dosen)

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Pengisian Nilai

Dosen z

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK [iarees

Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
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@

tugas
Perhatian
absensi
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTsS pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learning
tugas2
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAS dengan menekan tombol &
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
er h=a
tugas  absensi uTsS tugas2 UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
15% 10% 25% 15% 35% Remidi )
1. 20170401011 Feni 80,00 92,86 87,00 80,00 80,00  83.04 A v v
2. 20190401054 Maryzal Mujiko Satria 80,00 78,57 70,00 80,00 80,00  77.36 A- v v
3. 20190401361 Evi Intan Oktaviani 80,00 100 83,00 80,00 80,00  82.75 A v v
4. 20200401145 Febryan Kyky Darmawan 80,00 100 84,00 80,00 80,00  83.00 A v v
5. 20200401148 | Favian Helmi Eldora 80,00 100 88,00 80,00 80,00  84.00 A v v
6. 20200401165 Raphael Jonathan Pakpahan 80,00 92,86 78,00 80,00 80,00  80.79 A v v
7. 20200401177 Ghaitsa Zahira Shofa 80,00 92,86 83,00 80,00 80,00  82.04 A v v
8. 20200401268  Frisca Aprilia 80,00 100 82,00 80,00 80,00  82.50 A v v
9. 20210401055 Nadia Rahma Putri 80,00 100 83,00 80,00 80,00  82.75 A v v
10. 20210401062 Sri Mulyani 80,00 100 85,00 80,00 80,00 @ 83.25 A v v
11, 20210401073 Brian Gunawan Ngui 80,00 100 81,00 80,00 80,00  82.25 A v v
12. 20210401090 Dinah Nazhifah 80,00 100 88,00 80,00 80,00  84.00 A v v
13. 20210401126 Vigih Bella Adzahra 80,00 100 85,00 80,00 80,00  83.25 A v v
14. 20210401132 Syalendra Syarel Ibrahim 80,00 100 82,00 80,00 80,00  82.50 A v v
15. 20210401138 Meryah Pinarsita 80,00 100 85,00 80,00 80,00 @ 83.25 A v v
16. 20210401167 Sahnaz Malika Hidayah 80,00 100 80,00 80,00 80,00  82.00 A v v
17. 20210401181 Destri Renasty Atma Manginte 80,00 100 85,00 80,00 80,00 83.25 A v v
18. 20210401197 Raihan Fadhal Hafizh 80,00 100 82,00 80,00 80,00  82.50 A v v
19. 20210401198 Mohammad Ilham Maulana 80,00 100 82,00 80,00 80,00  82.50 A v v
20. 20210401201 Karyanto Candi P Sinaga 80,00 100 85,00 80,00 80,00 @ 83.25 A v v
21. 20210401208 Eka Oktaviani 80,00 100 83,00 80,00 80,00  82.75 A v v
22. 20210401210 Merlisania 80,00 100 85,00 80,00 80,00  83.25 A v v
23. 20210401223 Nabyla Della Saputri 80,00 100 82,00 80,00 80,00  82.50 A v v
24. 20210401265 Yessy Christiani Victoria Ompusunggu 80,00 100 87,00 80,00 80,00  83.75 A v v
25. 20210401332 Marten Ferryanto 80,00 100 83,00 80,00 80,00  82.75 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20210401333
20210401334
20210401337
20210401349
20210401393
20210401401
20210401408
20210401420
20210401455
20210401459
20210401470
20210401471
20220401261
20220401311
20230401268

Rizka Atmadja

Wita Tresno Utami

Andita Anestiya

Jhon Alexander Damanik
Stefanny Aurellia

Diah Putri Hasian

Sherry Andinta

Meilana

Muhammad Erlangga Syaifutra
Muhamad Fikry Rachmadian
Meriani Andiny

Handy Febry Setiawan
Syuyufal Amra Rizfahphi
Ketty Dame Hasian Siahaan

Bagus Pekik Prasetyaji

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

Pengisian Nilai

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

92,86
100

85,00
87,00
82,00
82,00
82,00
83,00
84,00
88,00
82,00
85,00
83,00
84,00
84,00
88,00

88,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

83.25
83.75
82.50
82.50
82.50
82.75
83.00
84.00
82.50
83.25
82.75
83.00
83.00
83.29

84.00
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah 1 Metodologi Penelitian Hukum Dosen : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn (7530)
Peserta Kode MK dan Kelas : LAW705 KJ102
. Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (R608)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 40 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
' Jurnal Perkulial E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt();/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat.eri Pelak Materi/Kegiat: C;;a;t;‘n Status H(f:::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Sabtu, 23 7530 - Dr. Teori 37 Mengenal Tatap Muka  Mengenal Selesai +*
Mar 2024 ANNISA Metode Metode
14:30 - FITRIA , S.H, Penelitian Penelitian
17:00 M.H, M.Kn Hukum Hukum
Ruang : R608
2/1 Sabtu, 30 7530 - Dr. Teori 23 Metode Tatap Muka  Metode Selesai +*
Mar 2024 ANNISA Penelitian dan Penelitian dan
14:30 - FITRIA , S.H, Pencarian Pencarian
N M.H, M.Kn Kebenaran Kebenaran
17:00
Ruang : R608
3/1 Sabtu, 6 Apr 7530 - Dr. Teori 39 Penalaran Tatap Muka  Penalaran dalam Selesai
2024 ANNISA dalam Penelitian
14:30 - FITRIA , S.H, Penelitian Hukum
17:00 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608
4/1 Sabtu, 27 7530 - Dr. Teori 30 Teori Dalam Tatap Muka  Teori Dalam Selesai  +*
Apr 2024 ANNISA Penelitian Penelitian
. FITRIA , S.H, Hukum Hukum
14:30 - M.H, M.Kn
17:00 "
Ruang : R608
5/1 Sabtu, 25 7530 - Dr. Teori 40 KP Pert.5 Tgl Tatap Muka  KP Pert.5 Tgl Selesai +*
Mei 2024 ANNISA 04/05 04/05
14:30 - T
17:00 T
Ruang : R701
6/1 Sabtu, 11 7530 - Dr. Teori 6 Pendekatan Tatap Muka  Pendekatan Selesai +*
Mei 2024 ANNISA Dalam Dalam Penelitian
14:30 - FITRIA, S.H, Penelitian Hukum
17:00 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608
7/1 Sabtu, 18 7530 - Dr. Teori 31 Sumber- Tatap Muka = Sumber-Sumber Selesai +*
Mei 2024 ANNISA Sumber Penelitian
14:30 - FITRIA, S.H, Penelitian Hukum
17:00 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608
8/1 Sabtu, 8 Jun 7530 - Dr. Teori 16 Karakteristik Tatap Muka  Karakteristik Selesai +*
2024 ANNISA Penelitian Penelitian
. FITRIA , S.H, Hukum Hukum
14:30 - M.H. M.Kn
17:00 T
Ruang : R608
9/1 Sabtu, 15 7530 - Dr. Teori 24 KArakteristik ~ Tatap Muka  KArakteristik Selesai +
Jun 2024 ANNISA Dalam Dalam Penelitian
14:30 - FITRIA, S.H, Penelitian Hukum Normatif
17:00 M.H, M.Kn Hukum
Ruang : R608 formatif
10/1 Sabtu, 22 7530 - Dr. Teori 15 Penelitian Tatap Muka  Penelitian Selesai  +*
Jun 2024 ANNISA Hukum Empiris Hukum Empiris
14:30 - HE -
17:00 i
Ruang : R608
11/1 Sabtu, 29 7530 - Dr. Teori 7 Langkah- Tatap Muka  Langkah- Selesai +*
Jun 2024 ANNISA Langkah Langkah
14:30 - FITRIA , S.H, Penelitian Penelitian
17:00 M.H, M.Kn Hukum Hukum
Ruang : R608
12/1 Jumat, 19 Jul 7530 - Dr. Teori 40 KP Pert.12 Tgl  Tatap Muka  KP Pert.12 Tgl Selesai +*
2024 ANNISA 06/07 06/07
18:00 - MRS
20:30 T
Ruang : R412

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Sabtu, 27 Jul 7530 - Dr. Teori 40 KP Pert.13 Tgl  Tatap Muka KP Pert.13 Tgl Selesai
2024 ANNISA 13/07 13/07
14:30 - PR St
17:00 R
Ruang : R412
14/1 Sabtu, 20 Jul 7530 - Dr. Teori 40 Mempersiapkan Tatap Muka Mempersiapkan Selesai "
2024 ANNISA Ujian Ujian
14:30 - P St
17:00 R
Ruang : R608
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

1 Metodologi Penelitian Hukum

1 LAW705 KJ102
: Sabtu, 14:30 -

17:00 (R608)

Internal : 40 Eksternal : 0

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;}_,
AKADEMIK [hed

Dosen  : Dr. ANNISA FITRIA, S.H, M.H, M.Kn
(7530)

Semester SEMESTER GENAP 2023 - 2024
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20170401011  Feni Paralel/Reguler-2  93% A
Jakarta
2. 20190401054  Maryzal Mujiko Paralel/Reguler-2  79% A-
Satria Jakarta
3. 20190401361  Evi Intan Oktaviani  Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
4, 20200401145  Febryan Kyky Paralel/Reguler-2  100% A
Darmawan Jakarta
5. 20200401148  Favian Helmi Eldora Reguler-1 Jakarta 100%
6. 20200401165 Raphael Jonathan Reguler-1 Jakarta  93% A
Pakpahan
7. 20200401177  Ghaitsa Zahira Reguler-1 Jakarta  93% A
Shofa
8. 20200401268  Frisca Aprilia Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
9. 20210401055 Nadia Rahma Putri  Reguler-1 Jakarta 100% A
10. 20210401062  Sri Mulyani Reguler-1 Jakarta  100% A
11. 20210401073  Brian Gunawan Ngui Reguler-1 Jakarta 100% A
12. 20210401090  Dinah Nazhifah Reguler-1 Jakarta  100% A
13. 20210401126  Vigih Bella Adzahra  Reguler-1 100% A
Tangerang
14, 20210401132  Syalendra Syarel Reguler-1 Jakarta  100% A
Ibrahim
15. 20210401138  Meryah Pinarsita Reguler-1 Jakarta  100%
16. 20210401167  Sahnaz Malika Reguler-1 Jakarta 100%
Hidayah
17. 20210401181 Destri Renasty Atma ' Reguler-1 Jakarta  100% A
Manginte
18. 20210401197 | Raihan Fadhal Reguler-1 Jakarta  100% A
Hafizh
19. 20210401198 Mohammad Ilham Paralel/Reguler-2  100% A
Maulana Jakarta
20. 20210401201  Karyanto Candi P Paralel/Reguler-2  100% A
Sinaga Jakarta
21. 20210401208 Eka Oktaviani Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
22. 20210401210 Merlisania Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
23. 20210401223  Nabyla Della Saputri  Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
24. 20210401265 Yessy Christiani Paralel/Reguler-2  100% A
Victoria Jakarta
Ompusunggu
25. 20210401332 Marten Ferryanto Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
26. 20210401333  Rizka Atmadja Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
27. 20210401334  Wita Tresno Utami  Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
28. 20210401337  Andita Anestiya Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
29. 20210401349  Jhon Alexander Paralel/Reguler-2  100% A
Damanik Jakarta
30. 20210401393  Stefanny Aurellia Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
31. 20210401401 Diah Putri Hasian Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
32. 20210401408 | Sherry Andinta Paralel/Reguler-2  100% A

Jakarta

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas
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3388
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
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20210401420

20210401455

20210401459

20210401470

20210401471

20220401261

20220401311

20230401268

Meilana

Muhammad
Erlangga Syaifutra

Muhamad Fikry
Rachmadian

Meriani Andiny

Handy Febry
Setiawan

Syuyufal Amra
Rizfahphi

Ketty Dame Hasian
Siahaan

Bagus Pekik
Prasetyaji

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

Peserta Kelas
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